##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 86/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 42/2018.
PROCESSO N°: 23083.006076/2016-47.
PREGÃO ELETRÔNICO: 86/2018.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Laboratórios,
visando atender às necessidades do campus da UFRRJ,
conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: CIRURGIA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA
SAÚDE EIRELI – CNPJ: 07.626.776/0001-60. VALOR TOTAL:
R$ 12.394,56 (Doze mil, trezentos e noventa e quatro
reais e cinquenta e seis centavos). EMPRESA: SHELL LIFE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 10.201.443/0001-
02. VALOR TOTAL: R$ 12.920,00 (Doze mil, novecentos e
vinte reais). EMPRESA: INSMART COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 11.042.902/0001-07.
VALOR TOTAL: R$ 13.075,00 (Treze mil, setenta e cinco
reais). EMPRESA: UNICO MULT EQUIPAMENTOS E
ACESSÓRIOS LTDA – CNPJ: 13.444.068/0001-01. VALOR
TOTAL: R$ 29.700,00 (Vinte e nove mil, setecentos reas).
EMPRESA: WEBLABOR SÃO PAULO MATERIAIS DIDÁTICOS
LTDA – CNPJ: 13.533.610/0001-00. VALOR TOTAL: R$
119.200,00 (Cento e dezenove mil e duzentos reais).
EMPRESA: YKA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS
CIENTÍFICOS LTDA – CNPJ: 15.626.335/0001-97. VALOR
TOTAL: R$ 6.390,00 (Seis mil, trezentos e noventa reais).
EMPRESA: JIXX EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA – CNPJ: 17.514.834/0001-18.
VALOR TOTAL: R$ 4.433,84 (Quatro mil, quatrocentos e
trinta e três reais e oitenta e quatro centavos). EMPRESA:
NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI – CNPJ:
17.930.162/0001-21. VALOR TOTAL: R$ 423.560,00
(Quatrocentos e vinte e três mil, quinhentos e sessenta
reais). EMPRESA: SOLAB LABORATÓRIO INDÚSTRIA E
COMÉRCIO EIRELI – CNPJ: 18.214.465/0001-00. VALOR
TOTAL: R$ 15.210,00 (Quinze mil e duzentos e dez reais).
EMPRESA: MARIMAX COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE
PRODUTOS PARA SAÚDE E VETERINÁRIA EIRELI ME –
CNPJ: 20.339.865/0001-94. VALOR TOTAL: R$ 9.000,00
(Nove mil reais). EMPRESA: LUTECH INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO PARA
LABORATÓRIOS EIRELI – CNPJ: 27.884.171/0001-87.
VALOR TOTAL: R$ 6.810,00 (Seis mil, oitocentos e dez
reais). EMPRESA: XIX LABOR COMERCIAL E SERVIÇOS
EIRELI – CNPJ: 29.274.611/0001-00. VALOR TOTAL: R$
8.279,10 (Oito mil, duzentos e setenta e nove reais e dez
centavos). EMPRESA: SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 29.926.189/0001-20.
VALOR TOTAL: R$ 7.656,90 (Sete mil seiscentos e
cinquenta e seis reais e noventa centavos). EMPRESA:
FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA – CNPJ:
30.197.931/0001-92. VALOR TOTAL: R$ 9.637,12 (Nove
mil, seiscentos e trinta e sete reais e doze centavos).
EMPRESA: COMPOSITIS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI – CNPJ: 30.407.297/0001-75. VALOR TOTAL: R$
67.061,00 (Sessenta e sete mil e sessenta e um reais).
EMPRESA: LUIZA EDUARDA SOUSA PEREIRA 13749903611
– CNPJ: 30.856.536/0001-74. VALOR TOTAL: R$ 31.793,19
(Trinta e um mil, setecentos e noventa e três reais e
dezenove centavos). EMPRESA: IRENE SARABIA LUQUETTI
– CNPJ: 67.957.720/0001-10. VALOR TOTAL: R$ 5.805,68
(Cinco mil, oitocentos e cinco reais e sessenta e oito
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 29/11/2018.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.